муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Родионово-Пееветайского района

«Веселовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

21 сентября 2020 года № 11 2

«Об организации работы по разработке и внедрению рабочей
программы воспитания в ОО »

На основании приказа Управления образования Родионово-Нссветайско! о
района № 12-РМКот 18.01.2021

1 .Утвердить профсссионально-обществснную группу по разработке
Рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной
работы школы в следующем составе:

Заместитель директора по У ВР  - Завалин В.Л.
ЗамесI и iель директора по ВР Крайненко Н.П.
11сдагог-организатор Парасоцкая Е.В.
Классные руководители 1-1 1 классов Кошелева В.П., Романова П.Д.,

Рыбалко П.П., Ужакина С.В., Цветова С.Ю., ('тупка М.В., Бадаева К.В.,
Левада И.В., Родный 11.В., Иванов О.В.

2. Утвердить Дорожную карту по внедрению рабочей программы
воспитания в МБОУ «Веселовская СОШ»

3.Ступка М.В. создать на сайге раздел « Программа воспитания».
4.Крайненко Н.П. в срок до 30.04.2021 года завершить разработку

рабочей Программы восшпанпя.

приказываю:

5.Ко 1 гг] оставляю за собой.

Жилснко B.C.